
Hospodaření školy v roce 2007

I. Hlavní činnost

Příjmy
V Kč

1. Provozní dotace MŠMT
Rozvojový program podpory vzdělávání v gymnáziích

17.105.000,00
201.600,00

Další dotace MŠMT:
2a) asistent pedagoga 141.570,00

2b)          Podpora romských studentů 6.100,00
2c)          Kompenzační pomůcky pro nevidomé studentky 12.210,00
2d)         SIPVZ - konektivita 20.000,00
2e)         Další vzdělávání ped. prac. - Nová maturita 4.522,00
3. Jihomoravský kraj- pěvecký sbor reprezentace v Itálii 180.000,00
4. Jihomoravský kraj – seznamovací pobyty 10.000,00
5. Socrates – Comenius 3. rok 70.451,00
6. Renovabis – odborná učebna biologie 168.854,00
7. Dary fyzických, právnických osob, úroky, další výnosy 496.484,93

PŔÍJMY CELKEM 18.416.791,93

    Výdaje

1 . Provozní dotace MŠMT
Rozvojový program podpory vzdělávání v gymnáziích

17.105.000,00
201.600,00

Další dotace MŠMT:
2a) asistent pedagoga 141.570,00

2b)          Podpora romských studentů *1 3.191,00
2c)          Kompenzační pomůcky pro nevidomé studentky 12.210,00
2d)         SIPVZ - konektivita 20.000,00
2e)         Další vzdělávání ped. prac. - Nová maturita 4.522,00
3. Jihomoravský kraj- pěvecký sbor reprezentace v Itálii 180.000,00
4. Jihomoravský kraj – seznamovací pobyty 10.000,00
5. Socrates – Comenius 3. rok 70.451,00
6. Renovabis – odborná učebna biologie 168.854,00
7. Dary fyzických, právnických osob, úroky, další výnosy 353.021,83

VÝDAJE CELKEM 18.270.419,83

*1 vratka do Státního rozpočtu ve výši 2.909,-- Kč

Výsledek hospodaření za rok 2007  - zisk ve výši 143.463,10 Kč.



Sponzorské dary od rodičů a dalších fyzických nebo právnických osob byly použity takto:
– reprezentace pěveckého sboru v Itálii 151tis. Kč
– odměny pro výborné studenty 17tis. Kč
– drobné pohoštění pro hosty, mezinárodní setkání 5tis. Kč
– ostatní služby: projekt učebny biologie, reprezentace pěveckého sboru, pojištění 180tis. Kč

II. Hospodářská činnost
 Pronájem tělocvičny, tříd.

Příjmy Výdaje Výsledek hospodaření - 
ZISK

45.300,00 Kč 38.321,30 Kč 6978,70 Kč

V Brně 27. 2. 2008 
zpracovala H. Černá


	Hospodaření školy v roce 2007
	I. Hlavní činnost
	Příjmy
	    Výdaje


